[bookmark: _GoBack]様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日

大鰐町長　　殿
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　施設・団体名
氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　連絡先

大鰐町移住交流体験施設等登録事項変更（解除）申請書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で登録決定を受けた体験施設等について、登録事項を変更（解除）したいので、大鰐町移住交流体験施設等登録制度運用要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　内容
	変更（解除）
事項
	変更（解除）
年月日
	変更内容
	変更（解除）
理由

	変更前
	変更後

※解除の場合は、変更（解除）事項に「解除」と記載し、変更（解除）理由覧に廃業、移転等の理由を記載してください。